
ZARZĄDZENIE NR 72/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr
157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011; Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. i Nr VII/116/2011 z dnia
17 lutego 2011r.: 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Objaśnienia 

ID: ACZTV-LSQNJ-MOUSN-PODBA-XCAIV. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 72/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr
157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011; Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. i Nr VII/116/2011 z dnia
17 lutego 2011r.: 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Objaśnienia 

ID: ACZTV-LSQNJ-MOUSN-PODBA-XCAIV. przyjety. Strona 2 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/D7E3B4EF-F9B3-490E-9CFA-CA8E21FD9E4D/Zalacznik1.xls


ZARZĄDZENIE NR 72/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr
157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011; Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. i Nr VII/116/2011 z dnia
17 lutego 2011r.: 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Objaśnienia 

ID: ACZTV-LSQNJ-MOUSN-PODBA-XCAIV. przyjety. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/D7E3B4EF-F9B3-490E-9CFA-CA8E21FD9E4D/Zalacznik2.pdf


ZARZĄDZENIE NR 72/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr
157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011; Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. i Nr VII/116/2011 z dnia
17 lutego 2011r.: 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Objaśnienia 

ID: ACZTV-LSQNJ-MOUSN-PODBA-XCAIV. przyjety. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/D7E3B4EF-F9B3-490E-9CFA-CA8E21FD9E4D/Zalacznik3.doc

